EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  A COMISSÃO ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo artigo 7º, da Portaria Atricon 03/2017, convoca os Senhores Membros

associados quites com as suas obrigações estatutárias para a eleição de Diretoria para o biênio

2018-2019, a se realizar no dia 23 de novembro de 2017, às 15 horas e 30 minutos, no

Tribunal de Contas do Estado de Goiás (TCE-GO), localizado na Avenida Ubirajara Berocan

Leite, 640, St. Jaó, na cidade de Goiânia-GO, e informa que a forma de votação se dará por

aclamação, tendo em vista a inscrição e habilitação de somente uma Chapa ao pleito eleitoral.

Brasília, 17 de novembro de 2017.